



Hamburg'un Yeşilliklerini Kurtarın! – İklim Koruması, şimdi! „Rettet Hamburgs Grün – Klimaschutz jetzt!“

19 Aralık 2021

Yeşil Hamburg'umuzun dört bir yandan doğası tehlikeye girince neresini kurtaracağımızı inanın çok şaşırдық. Baktık ki tek tek olmuyor aklımıza akıl, fikrimize fikir, imkanımıza imkan olsun diye pek çok çevreci grupla ittifak kurup güçlendik.

İşte Halk İnisiyatifi „Hamburg'un Yeşilliklerini Kurtarın – İklim Koruması, şimdi!“ birinci basamak için 10.000 imza topladı. İttifakımızın ve daha pek çok kuruluşun yardımıyla üç ay gibi kısa bir zamanda 13.500 imza toplandı. Ve İmzaları Hamburg'luların eşliğinde

20. ARALIK 2021 saat 15:00'de GROSSE JOHANNISSTR. Rathaus'un iç avlusunun girişinde buluşup, Senato'ya teslim edeceğiz.

Hepinizi sevgiyle bekliyoruz.

Lütfen gelin bu güzel anı ölümsüzleştirelim.

Sizlere „Hamburg'un Yeşilliklerini Kurtarın! – İklim Koruması, şimdi!“ İnisiyatif'inden arkadaşımız Günther Bassel'i n kaleme aldığı yazıyı paylaşıyorum.

Referandum yolunda ilk aşamaya geldiğimizi ve gereken 10.000 imzayı, 13.500 20, 20. Aralık 2021, saat 16:00'da belediye binasında teslim edeceğimizi duyuruyoruz. Hamburg halkının tüm sosyal ve bölgesel alanlardaki büyük desteği sayesinde, bu ilk hedefe yasal süreler nedeniyle olması gerekenden çok daha hızlı ulaşabildik. Hamburg'daki çok önemli girişimimizi gönüllü imza toplayıcıları, bir toplama noktası işletmecisi, hatta bağışçı veya başka bir şekilde imzalarıyla destekleyen herkese teşekkür etmek istiyoruz. Hamburg Senatosunun tepkisini merakla bekliyoruz ve elbette konuşmaya hazırız. Lütfen endişelerimizi aklınızda bulundurun ve hafızanızda tutun, çünkü Hamburg Senatosu, hedeflerimize ulaştığımızı düşündüğümüz şu ana kadarki endişelerimizle aynı fikirde değilse, “ikinci tur” 2022 sonbaharında başlayacak ve

bir kez de gerçekleştireceğimiz “ikinci tur”. Hamburg halkının desteğine, yukarıda belirtilen tüm düzeylerde daha da fazla ihtiyaç duyuyoruz! Aynı zamanda, Hamburg medya ortamında – ve tabii ki ulusal ve uluslararası alanda – ilgi ve yardımseverlerden günlük destek rica ediyoruz. Bizim için mesele “küçük fikirli” yardımları güvence altına almak DEĞİLDİR, konut inşaatını engellemekle ilgili DEĞİLDİR: Hamburg Senatosu ve yönetiminin geri dönüşü olmayan ve on yıllar boyunca büyüyen sorumsuz, modası geçmiş politikasına karşı çıkıyoruz. Konut inşaatı için halihazırda sızdırmaz yüzeyleri kullanmanın alternatifleri, incelenmiş ve ele alınmış ve bu bağlamda iklim korumasının tüm yönlerini sürekli olarak göz ardı etmek. Hamburg’un yeşilliklerini korumamıza ve oradaki gri(ler)i önlememize yardım edin!

„Rettet Hamburgs Grün – Klimaschutz jetzt!“

Wir geben bekannt, dass wir die erste Stufe auf dem Weg zum Volksentscheid erreicht haben und (deutlich mehr als) die erforderlichen 10.000 Unterschriften am 20. Dezember 2021 um 16:00 Uhr im Rathaus abgeben werden. Aufgrund der großen Unterstützung der Hamburger Bevölkerung, übergreifend in allen sozialen und regionalen Bereichen, konnten wir dieses erste Ziel weitaus schneller erreichen, als aufgrund der gesetzlichen Fristen notwendig gewesen wäre. Wir danken allen Menschen in Hamburg, die unsere so wichtige Initiative mit ihren Unterschriften, als Unterschriften Sammelnde, Betreibende einer Sammelstelle oder sogar als Spendende oder in anderer Weise unterstützt haben. Wir sehen mit Interesse der Reaktion des Hamburger Senats entgegen und sind selbstverständlich gesprächsbereit. Bitte behalten Sie unser Anliegen im Blick und in Ihrem Gedächtnis, denn falls der Hamburger Senat unseren Anliegen nicht so weit zustimmt, dass wir unsere Ziele als erreicht ansehen, geht es im Herbst 2022 in die „zweite Runde“, in der wir noch einmal auf allen genannten Ebenen in noch größerem Maße die Unterstützung der Hamburger Bevölkerung benötigen! Gleichzeitig bitten wir in der Hamburger Medienlandschaft – und natürlich auch in der bundesweiten und internationalen – um Aufmerksamkeit und wohlwollende tagesaktuelle Begleitung. Es geht uns NICHT darum, uns „kleinkariert“ Pfründe zu sichern, es geht uns NICHT darum, Wohnungsbau zu verhindern: Wir stellen uns gegen eine verantwortungslose aus der Zeit gefallene Politik von Hamburger Senat und Verwaltung, die im Begriff sind, Unwiderbringliches und jahrzehntelang Gewachsenes leichtfertig zu zerstören, ohne von uns aufgezeigte Alternativen, bereits versiegelte Flächen für Wohnungsbau zu nutzen, geprüft und in Angriff genommen zu haben, und in diesem Zusammenhang alle Aspekte des Klimaschutz’ konsequent ignorieren. Helft uns, Hamburgs Grün zu erhalten und dort das Grau(en) zu verhindern!

